Решение  Совета депутатов муниципального образования «Cветлянское»

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Светлянское»

Принято
Советом депутатов муниципального
образования  «Светлянское»
22 декабря 2017 года

    Рассмотрев местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Светлянское»,
Совет депутатов муниципального образования «Светлянское» РЕШАЕТ:
1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Светлянское».
1. Решение вступает в силу с момента его принятия
1. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике муниципального образования «Светлянское», а также на официальном сайте муниципального образования «Светлянское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
образования «Светлянское»                                                             	З.А. Вострокнутова

с.Светлое
22 декабря 2017 года
№ 56

image1.wmf

oleObject1.bin